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Monet Loimaan kaupunginvaltuutetut ovat eri yhteyksissä kritisoineet valtuuston liian vähäistä
roolia kaupungin päätöksenteossa. Tietysti asia on pitkälti heidän omissa käsissään, mutta
päätöksiin osallistuminen on myös tehty vähän vaikeaksi, koska taustatietoa ei rivivaltuutetuilla
ole aina tarpeeksi vaikuttamisen vaihtoehtojen ja päätösten toteuttamiseksi. 
Yhtenä valtuutettujen sitouttamiskeinona voidaan laajentaa eri toimielinten kokouskutsujen
yhteydessä lähetettyjen asialistojen ja liitteiden jakelua mm. seuraavalla tässä
kuntalaisaloitteessani esittämälläni hallintosääntöön tehtävällä muutoksella: 

131 § Kokouskutsu 
Viimeiseen kappaleeseen seuraava muutos: 
KAUPUNGIN ERI TOIMIELINTEN kokouskutsut lähetetään NIIDEN jäsenille, VARAJÄSENILLE ja
muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus toimielimen päättämällä tavalla. LISÄKSI
KUTSUT LÄHETETÄÄN ASIALISTOINEEN JA LIITTEINEEN TIEDOKSI VALTUUSTORYHMIEN
JÄSENILLE, POISLUETTUNA TARKASTUS- JA VAALILAUTAKUNTA. Jos asian ratkaisu... eli
tämä jatkuu kuten ennen! 
Muutokset on kirjoitettu isoin kirjaimin! Kaupungin viranhaltijat voivat tietysti modifioida em.
tekstiä paremmaksi ja 
luettavammaksi kunhan asia pysyy esitettynä. 
Toimielinten kokouksissa on silloin tällöin salassapidettäviä asioita, joiden käsittelystä voi
viranhaltija tapauskohtaisesti tehdä eri päätöksen. Huomautettakoon vielä, että valtuutetut
toimivat myös virkavastuulla, joten näiden asiakirjojen julkisuuteen vuotaminen voi aiheuttaa
rikosseuraamuksia. 
Tällä hallintosäännön muutoksella voivat aktiiviset valtuutetut olla paljon paremmin perillä
kaupungin asioista eli lähes tasavertaisina tietojen suhteen kaupunginhallituksen jäsenten
kanssa ja siten he voivat myös paremmin tehdä itsenäisiä päätöksia valtuuston käsittelyyn
tulevista asioista ja jopa vaatia kaupunkilaisille merkittävistä asioista valtuuston ratkaisua. Myös
tämä avoimempi informaatio toimii lisäarvona kunnallisdemokratian kehittämisessä.

 

 
 

 

 
 

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/34246
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